BEKANNTMACHUNG

Gemäß §11 Abs. 1 bis 7 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung Prötzel die **nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prötzel** für **Montag, den 26.06.2006** mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

Offentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	6.	Bürger fragen/Gemeindevertreter antworten
	7.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 15.05.2006
	8.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu TOP 9 und 10
KÄ/046/2006-05	9.	Investitionsprogramm 2005-2009 Gemeinde Prötzel
KÄ/047/2006-05	10.	1. Nachtragshaushaltssatzung Prötzel
KÄ/045/2006-05	11.	Beratung und Beschlussfassung Satzung Gewässer- und Deichverband Oderbruch
KÄ/044/2006-05	12.	Beratung und Beschlussfassung Satzung Wasser- und Bodenverband Stöbber/Erpe
BV/172/2006-05	13.	Bauantrag - Erneuerung eines Windfanges am Wohngebäude
BV/171/2006-05	14.	Antrag auf Vorbescheid - Sanierung Dach einer Feldsteinscheune
BV/162/2006-05	15.	Beratung und Beschlussfassung über den öffentlich-rechtlichen Vertrag zur Regelung von Investitionen des Amtes Barnim- Oderbruch
BV/180/2006-05	16.	Antrag zur Errichtung von 2 Windenergieanlagen - OT: Prötzel
	17.	Info zum Ortstermin An der Weißen Brücke
	18.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

	19.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom
		15.05.2006
BV/169/2006-05	20.	Bewilligung einer Dienstbarkeit zugunsten der E.ON edis AG

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Prötzel findet im Speisesaal der Grundschule Prötzel um 19:00 Uhr statt.
Wriezen, den 25.07.2006
Dr. Frank W. Ehling. Amtsdirektor
BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:
Standort: an der Hauptstraße gegenüber der Gaststätte Drenske, OT Harnekop in 15345 Prötzel
ausgehangen am:

abgenommen am: Unterschrift:

54/2005 vom 19.9.2005

Mitteilungen und Anfragen

BV/165/2006-05

21.

22.

23.

Grundstücksverkauf Gemeinde Prötzel - Ergänzung Beschluss Nr.

Information zu den geplanten Arbeitsmaßnahmen BE: Herr Kaupat